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Onsdag 17.november ble NM-hytta på Sigrid Undsets
plass offisielt åpnet. Med sin sentrale plassering midt i
Lillehammer sentrum vil hytta være viktig i markeds-
føringa av mesterskapet.
Hytta, som er levert av Hedalm Laft,  vil være åpen man-
dag til fredag mellom kl.10 og 16 og på lørdager mel-
lom 10 og 14.
Interessen  for hytta har vært stor før den ble åpnet, så
det forventes at det vil bli stor pågang av folk som vil
ha informasjon om NM, vil ta lodd på den flotte NM-
hytta eller ta en skiprat med Randulf Møllerløkken.
Han vil ha ansvar for NM-kontoret i hytta fram mot mes-
terskapet som starter 27.januar.
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Kai Arne Ringen og Ola Kokslien er svært godt fornøyd med
samarbeidet med daglig leder Bjørn Kristiansen (midten) i Hedalm Laft

NM-hytta på Sigrid Undsets plass er levert av Hedalm
Laft. Hyttene til Hedalm Laft produseres på Stange, og
daglig leder Bjørn Kristiansen kan fortelle at bedriften
har over 50 års erfaring med å produsere laftede tøm-
merhus og hytter.
De 23 medarbeiderne i bedriften produserer omlag 60
hytter i året og 20% av dem går til eksport (Skottland,
Belgia, Tyskland og Frankrike).
Hyttene til Hedalm Laft produseres med norsk trelast -
seinvokst furu.
NM-hytta er på 26 kvm, og Kristiansen opplyser at ut-
salgsprisen på byggesett er kr. 165 000. Hytta skal loddes
ut og trekningen er 15.april.
Hedalm Laft er et datterselskap av Hedalm Boliger.

Norge hadde verdens beste
landslag i hopp forrige se-
song, og de kommer selv-
sagt til NM på Lillehammer i
februar.
Tommy Ingebrigtsen (bildet)
ble hoppkongen under NM i
2003. Greier han å gjenta
bedriften?
De norske langrennsløperne
har hatt en god start på se-
songen med serier til Marit
Bjørgen og 2.plass til Tor
Arne Hetland under World
Cup starten i Düsseldorf.
Vi får et gjensyn med dem
under NM på Lillehammer.

Organisasjonskomitéen ledes av Kai
Arne Ringen. Med seg i komitéen har
han Ola Kokslien (nestleder/marked),
Monica Engen (sekretær), Oddvar
Pettersen (økonomi), Odd Martin Engen
(rennleder kombinert), Per Morten

Lund (rennleder langrenn), Steinar Berg (rennleder
hopp), Ivar Ole Brun (presse/media), Kjersti Bjørstad
(kultur/seremoni), Kjetil Dahlen (logistikk), Randulf
Møllerløkken (NM-kontor) og Kari Siem (Oppland
Skikrets).
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